2000, "Trauma: Repetition and Affect", *Contemporary Psychoanalysis* 42(4): 601–620.

Wilson, John, P. 1988, "Understanding the Vietnam Veteran", in *Post-Traumatic Therapy and Victims of Violence*, Routledge.

הטראומה הקולקטיבית בסדרה הישראלית

סעיף א' לכללי הרשות השנייה לטלוויזיה ולרדיו (שידורי תוכניות טלוויזיה בידי בעל זיכיון), התשס"ה – 2004 קובע שסדרה היסטורית היא "סדרת דרמה, סדרת דרמה תיעודית או סדרה של סרטי תעודה מיוחדים, מן ההיסטוריה הישראלית או היהודית, שהיא ייחודית, מרחיבת דעת ובעלת ערך ציבורי ומצוינות טלוויזיונית". גם אם הגדרה זו אינה חפה מבעיות ("ערך ציבורי ומצוינות טלוויזיונית", כמושגים קשים לכימות), הרי שהיא מבטאת את הציפייה הקיימת מהסדרה ההיסטורית.